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366 Dresden (Hbf. - TU - Südhöhe - Coschütz - Gittersee)
- Kleinnaundorf - Bannewitz - Possendorf

Gültig ab 15.12.2024
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
Dresden Ammon-/Budapester Str.  ab
Dresden Pirnaischer Platz (5)
Dresden Walpurgisstraße
DD Hbf Unter den Brücken (6)  ab
Dresden Reichenbachstraße
Dresden Technische Universität
Dresden Mommsenstraße
Dresden Südhöhe
Dresden Höckendorfer Weg
Dresden Dorfhainer Straße
Dresden Cunnersdorfer Straße
Dresden Achtbeeteweg
Dresden Coschütz
Dresden Tübinger Straße
Dresden Heilbronner Straße
Dresden Stuttgarter Straße
DD Gewerbegebiet Gittersee
Dresden Hermann-Michel-Str
Freital Burgker Straße (1)  an
Freital Burgker Straße (1)  ab
Freital Kleinnaundorf Meßweg
Freital Kleinnaundorf Schule
Freital Kleinnaund. Steigerstr (1)
Freital Kleinnaundorf Saarstr.
FTL Kleinn. Reiboldschachtring
Freital Kleinn. Am Birkenwäldchen
Freital Kleinnaundorf Am Segen
Freital Kleinnaund. Hoher Plan (1)
Bannewitz Siedlung (1)
Bannewitz Neues Leben (1)
Bannewitz Wendeplatz (2)
Bannewitz Wendeplatz (3)
Bannewitz Carl-Behrens-Straße (1)
Bannewitz Windbergstraße (2)
Bannewitz Welschhufe
Hänichen Pulverweg (1)
Hänichen Am Käferberg
Possendorf Kastanienallee (4)  an
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D = weiter als Li. 360 nach Dresden

366 Possendorf - Bannewitz - Kleinnaundorf -
Dresden (Gittersee - Coschütz - Südhöhe - TU - Hbf.)

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
Possendorf Kastanienallee (4)  ab
Hänichen Am Käferberg
Hänichen Pulverweg (2)
Bannewitz Welschhufe
Bannewitz Carl-Behrens-Straße (2)
Bannewitz Wendeplatz (4)
Bannewitz Wendeplatz (2)
Bannewitz Neues Leben (2)
Bannewitz Siedlung (2)
Freital Kleinnaund. Hoher Plan (2)
Freital Kleinnaundorf Am Segen
Freital Kleinn. Am Birkenwäldchen
FTL Kleinn. Reiboldschachtring
Freital Kleinnaundorf Saarstr.
Freital Kleinnaund. Steigerstr (2)
Freital Kleinnaundorf Schule
Freital Kleinnaundorf Meßweg
Freital Burgker Straße (2)
Dresden Hermann-Michel-Str
DD Gewerbegebiet Gittersee
Dresden Stuttgarter Straße
Dresden Heilbronner Straße
Dresden Tübinger Straße
DD Gewerbegebiet Gittersee
Dresden Rathausstraße
Dresden Kleinnaundorfer Straße
Dresden Achtbeeteweg
Dresden Cunnersdorfer Straße
Dresden Dorfhainer Straße
Dresden Höckendorfer Weg
Dresden Südhöhe
Dresden Mommsenstraße
Dresden Technische Universität
Dresden Reichenbachstraße
DD Hbf Unter den Brücken (5)
Dresden Hbf (Strehlener Str.) (8)  an
Dresden Walpurgisstraße
Dresden Pirnaischer Platz (5)  an
Dresden Ammon-/Budapester Str.  an
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a = Anschluss von Dresden mit Linie 360/164
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